
Smlouva o zajištční ,,ubytování a stra\y"
uzavřená podle § 1724 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,Občanský zákoník, v platném znění ( dále jen

,, občanský zákoník") takto:

Smluvní strany:

Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace
Zemědělská 619/2
66491 Ivančice

IČ: 44946902
DIČ: CZ44946902
dále jen jako ,,objednatel"

a

ST? ;;°,;'°'"'i " 'Ĺ'O\'ÝCH0\3",Ĺ ŠKCL,5

Újazd l! 7 9ó
IČO: 4631(,221

dále jen ,,poskytovatel"

Článek I.
Účel smlouvy

l) Účelem této smlouvy je zajištění ubytování a stravy letní tábor

Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k řádnému zajištění předmětu plnění dle
této smlouvy.

Článek II,
Předmět smlouvy

l) Předmětem plnění této smlouvy je závazek poskytovatele komplexně zajistit ubytování a
stravování pro letní tábor
Středisko volného času Ivančice, Zemědělská 619/2, Ivančice v období 7.7.-13.7.2019

a) zajistit ubytováni účastníku pobytu v lokalitě Kemp Basketbalka, Újezd u Rosic, Zastávka u Bima,
66484
b) zajistit stravování účastníků dle požadavků objednatele,

2) Objednatel se zavazuje poskýovateli zaplatit za řádně poskytnutý předmět dle této
smlouvy cenu dohodnutou dle článku JV. této smlouvy.



Článek Ill.
Rozsah poskytovaných služeb

l)
Poskytovatel se zavazuje realizovat letní tábor podle této snilouvy v ubytovacím zařízení, které

beze
zbytku odpovídá hygienickým standardům pro letní tábor podle právních předpisů a hygienických,
bezpečnostních a jiných norem (zejména zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhláška č. 268/2009 Sb., o
technických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů).

2)
Poskytovatel je povinen mít a dodržovat platný provozní řád ubytovacího zařízeni, který je v
souladu s § 21a zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některýcb
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, schválený příslušným orgánem ochrany
veřejného zdraví a je povinen jej objednateli kdykoliv na požádání předložit.
3)
Poskytovatel se zavazuje zajistit pobyt celkem pro 33 dětí a 4 pedagogy
4)
Poskytovatel je je povinen zajistit, aby stravování pro účastníky pobytu bylo v souladu se zásadami
zdravé výživy a odpovídala věku dětí ( podle vyhlášky č. 107/2005 Sb. O školním stravování, ve
znění pozdějších předpisů) tak, aby podávané pokrmy vyhovovaly mikro-
bioloýckým a chelnickým požadavkům, měly odpovídající smyslové vlastnosti a splňovaly výži-
vové požadavky. Jídelníček poskytovatele musí být v souladu s požadavky uvedenými zejména v
zákoně č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve
znění pozdějších předpisů a § 7 vyhlášky č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na
zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel je povinen dodržet podmínky
stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu Č.258/2000 S., který stanoví potraviny, jež
nesmí poskytovatel na zotavovací akci podávat ani používat k připTavě pokrmů, ledaže budou
splněny podmínky upravené příslušným prováděcím právním předpisem.
5)
Strava bude v průběhu pobytu zajištěna pto děti účastníci se letní tábori pro doprovodný personál
tak,
že v průběhu každého dne bude postupně podávána snídaně, svačina, oběd, skládající se z
polévky a hlavního chodu, svačina a večeře. Současně bude zajištěn jejich nepřetržitý dostatečný
pitný režim po celou dobu pobytu. Poskytovatel je povinen po celých 24 hodin denně zajistit volně
dostupné odběrné místo s dostatečnou zásobou tekutin včetně jejich průběžného doplňování
(např.teplý čaj) a pitných nádob, vše v souladu s hygienickými pravidly.
6)
Případné zvláštní požadavky na stravování jednotlivých děti je objednatel povinen písemně oznámit
poskytovateli nejpozději týden před začátkem turnusu, kterého se tyto děti mají účastnit.
7)
Pobyt bude začínat obědem a končit poslední den snídaní. Den příjezdu a odjezdu se započítává
jako stravovací den.
8)
Poskytovatel je povinen zajistit, aby ubytovací zařízení a veškeré služby jim zajišťované a poskytnu
té v rámci plnění povinností dle této smlouvy splňovaly veškeré bezpečnostní, hygienické a další
právní předpisy, které s předmětem plnění souvisejí, zejména zákon Č.258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. vyhlášku
č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášku č.
106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akc-i pro děti ve znění pozdějších předpisů
Poskytovatel je zejména povinen zajistit zásobování vodou a odstraňováni odpadků a splaškových
vod v souladu s hygienickýn:ii požadavky upravenými prováděcím právním předpisem k zákonu Č.



258/2000Sb, Dodržet hygienické požadavky na prostorové a funkční členění staveb a zařízeni,
jejich vybaveni a osvětlení, ubytování, úklid, stravování dle provádějícího právního předpisu zák, č.
258/2000 Sb.,
9)
Poskytovatel je povinen zajistit, že voda, kterou použije pro zajištění předmětu plněni dle této
smlouvy, bude výhradně pitná voda a její dodávka bude zabezpečena osobou oprávnčnou dodávat
pitnou vodu pro veřejnou potřebu.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

I)
Cena za předmět plněni podle tělo smlouvy je stanovena takto:

Kalkulaee:

33 děti x 350,- x 6 dní
l pedagog x 350,- x 6 dní
3 pedagogové zdarma (na 10 děti l pedagog zdarma)

Cena celkem

2)
Platební podmínky:
Objednatel je povinen uhradit cenu pobytu dle poskytnutých služeb a počtu účastníků letního tábora
dle splatnosti vystavené faktury.

Článek V.
Doba plnění

l)
Poskytovatel se zavazuje realizovat pobyt v termínu: 7.7-13.7.2019
2)
Konkrétní počet děti a doprovodného personálu letní tábora sdělí objednatel poskytovateli ve lhůtě
5 (pěti) dnů před 1. (první) poskytnutou službou, bud' písemně, nebo telefonicky.

Článek VI.
Povinnosti poskytovatele

l)
Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění
jeho závazků dle této smlouvy, a to neprodleně tj. Nejpozději následující pracovní den poté, kdy
příslušná skutečnost nastane nebo poskytovatel zjisti, že by mohla nastat.
2)
Poskytovatel je povinen umožnit objednateli na jeho žádost kontrolu plnění závazků dle této
smlouvy, zejména mu umožnit prohlídku ubytovacího zařízení.

Článek VII.
Ostatní ujednání

l)



Osoby ubytované na základě této smlouvy jsou oprávněny řádně užívat prostory, které jim byly k
ubytování vyhrazeny, jakož i společné prostory ubytovacího zařízeni a užívat služeb, jejichž
poskytování je s ubytováním spojeno. V těchto prostorách nesmí ubytované osoby bez souhlasu
poskytovatele provádět žádné změny.

2)
Ubytované osoby jsou povinny dodržovat provozní řád a požární řád poskytovatele.
3)
V celém objektu je zakázáno manipulovat s otevřeným ohněm.
4)
Náklady na energie, vodu, vytápění a provoz ubytovacího zařízení jsou součástí ceny dle čI. lV této
smlouvy.
5)
Ubytované osoby jsou povinny průběžně udržovat pořádek a obvyklou osobní hygienu.

Článek VIII
Storno podmínky

Nenastoupí — ji objednatel na pobyt bez předchozího stóma, hradí objednavatel poskytovateli l 00%
z celkové ceny pobytu.

Článek lX
Úhrada vzniklých škod

l)
Poskytovatel je povinen v den příjezdu předat pokoje a ubytovací zařízeni objednateli a upozornit
na možné vzniklé škody, které vznikly již před nástupem objednatele.
2)
Objednatel je povinen v případě škod vzniklých svévolným nebo úmyslným poškozením nábytku v
době konání letního tábora (zejména počn]áráním či jiným znehodnocením nábytku a jiného
vybavení penzionu), věci, uhradit částku 1500KČ za každou poškozenou věc. Částka bude
poskytovateli objednatelem přičtena k celkovému doplatku za pobyt.
3)
Poskytovatel je povinen provést zápis o případné vzniklé škodě s celkovou kalkulací a to ve 2
vyhotoveních, z něhož jedna kopie bude pro poskytovatele a druhá kopie bude předána objednateli.
4)
Poskytovatel je povinen kontrolovat stav objektu vždy po skončení pobytu v temíínu předání
objektu obiednate]en1, tuto kontroju s]ní provádět pouze pověřená osoba.

Článek X
závěrečná ujednáni

l) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2) Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných vzestupně číslovaných oboustranně podepsaných
dodatků.
3) Smluvní strany mohou kdykoliv ukončit závazkový vztah založený touto smlouvou písemnou
dohodou.
S) Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě jejího podstatného porušeni
poskytovatelem s tím, že za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména neposkytnutí
předmětu plněni v temínech sjednaných dle ČI. V. této smlouvy, nebo jeho neposkytnuti v



dohodnutém rozsahLL nebo kvalitě.
6) Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel nesplní svou
povinnost uhradit poskytovateli dohodnutou cenu za plněni podle této smloůvy dle pktebnícli
podmínek sjednaných v této smlouvě.
7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich shodné vůle,
svobodně, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a stvrzují
ji svými podpisy.

V Jvančicích dne.. j.; Ĺ.Áj1"i

Středisko volňehc ¢ósu |vančic&
příspěvková organizace .

zemědělská 619/2, 664 91 ]vanae
f: ."AY"""" r'ř. rv74m4m

razítko a podpis objednatele

V k?.€.dne. Ä, 2Mq

razítko a podpis poskytovatele


